
Závěrečné zkoušení pro udělení zápočtu v praktické výuce bp1143 Fyzioterapie I na FSpS MU 

Brno 

 

Vážení studenti a vyučující, 

 

Ve dnech 12.5. a 14.5. 2014 bude probíhat zkoušení pro udělení zápočtu z praktické výuky předmětu 

bp1184 Fyzioterapie I dle následujících instrukcí: 

 

 

 

I. skupina 

Začátek zkoušení 12.5. 2014 v 9:00 na Rehabilitačním oddělení, lůžková stanice „C“, FN Brno, 6. p. 

Studenti si vylosují témata dle sylabu předmětu a odprezentují terapii (téma) na daném pacientovi před 

zkoušejícími. 

Pro udělení zápočtu je nutno úspěšně absolvovat praktickou zkoušku a mít 100% účast 

potvrzenou na Prezenčním archu. 

 

Zkoušející: 

Mgr. Marie Juráčková 

Mgr. Robert Vysoký 

Mgr. Ondřej Kolařík 

Mgr. Jana Řezaninová (FSpS MU Brno) 

 

 

 

II. skupina 

Začátek zkoušení 7.5. 2014 v 9:00 na Rehabilitačním oddělení, lůžková stanice „C“, FN Brno, 6. p. 

Studenti si vylosují témata dle sylabu předmětu a odprezentují terapii (téma) na daném pacientovi před 

zkoušejícími. 

Pro udělení zápočtu je nutno úspěšně absolvovat praktickou zkoušku a mít 100% účast 

potvrzenou na Prezenčním archu. 

 

Zkoušející: 

Ladislav Venera, DiS. 

Mgr. Robert Vysoký 

Mgr. Ondřej Kolařík 

Mgr. Jana Řezaninová (FSpS MU Brno) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



III. skupina 

Začátek zkoušení 14.5. 2014 v 9:00 na Rehabilitačním oddělení, lůžková stanice A+B, FN Brno.  

Studenti si vylosují témata dle sylabu předmětu a odprezentují terapii (téma) na daném pacientovi před 

zkoušejícími. 

Pro udělení zápočtu je nutno úspěšně absolvovat praktickou zkoušku a mít 100% účast 

potvrzenou na Prezenčním archu. 

 

Zkoušející: 

Kamila Smrčková, DiS. 

Mgr. Robert Vysoký 

Mgr. Ondřej Kolařík 

Mgr. Jana Řezaninová (FSpS MU Brno) 

 

 

 

Brno, 11.4.2014   

 

 

     Mgr. Robert Vysoký 

zástupce vedoucího fyzioterapeuta  

pro výukovou a vědecko-výzkumnou činnost 

Rehabilitační oddělení FN Brno  

 

   

 

  

 


